

RECEBEMOS DE MADEBEL COM. DE MATS. P MOVEIS E CONSTR. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA

NF-e
Nº 000.005.631
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**MADEBEL COM. DE MATS. P
MOVEIS E CONSTR. LTDA**



AV. JULIO ASSIS
CAVALHEIRO, 1717
INDUSTRIAL
FRANCISCO BELTRAO PR
TEL/FAX: 4635245392
CEP: 85601000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.005.631
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4114 0409 5138 9400 0198 5500 1000 0056 3110 0039 3048

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIA DENTRO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140059272640 - 2014-04-22T09:40:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9043835979

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

09.513.894/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREF MUN NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE			CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 22/04/2014
ENDEREÇO AV IGUACU, 750		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.635-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 22/04/2014
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUI	FONE/FAX 4635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:32:00

FATURA/DUPLICATA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 829,00	VALOR DO ICMS 149,22	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.500,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS			VALOR TOTAL DA NOTA 2.500,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
001064	PAINEL DIV BCO 1202 X 2110 X 35MM	44189000	060	5405	UN	17,0000	80,0000	1.360,00			0,00	0,00	
001062	PORTA DIVS BRANCO 820 X 2110 X 35MM	44182000	060	5405	UN	1,0000	70,0000	70,00			0,00	0,00	
001073	PERFIL REQ P/PORTA N21B PRETO LISO 2110MM	72166110	000	5102	BR	10,0000	4,0000	40,00	40,00	7,20	0,00	18,00	0,00
001013	PERFIL TRU 1/2 NATURAL 02MTS - 113 RODINATO	76041029	000	5102	BR	8,0000	4,0000	32,00	32,00	5,76	0,00	18,00	0,00
001068	PERFIL U N19AE PRETO LISO 2150MM	72166110	000	5102	BR	27,0000	4,5000	121,50	121,50	21,87	0,00	18,00	0,00
001131	FECH TUBULAR PRETA	83014000	060	5405	UN	3,0000	35,0000	105,00			0,00	0,00	
001066	PERFIL H NTR PRETO LISO 2150MM	72166110	000	5102	BR	22,0000	6,0000	132,00	132,00	23,76	0,00	18,00	0,00
002217	ROLDANA CONCAVA 2R- SIMP KIT 02 PCS RODINATO	83022000	060	5405	KIT	6,0000	8,0000	48,00			0,00	0,00	
000448	PUXADOR PORTA CLASSIC 25CM CR - UNIAO MUNDIAL	83024100	060	5405	UN	4,0000	22,0000	88,00			0,00	0,00	
001748	PERFIL TR 135 LEVE NAT-03 MT CONC RODINATO	76042920	000	5102	BR	12,0000	23,0000	276,00	276,00	49,68	0,00	18,00	0,00
001310	PERFIL VENEZA TR 197 NAT 6 MTS RODINATO	72166110	000	5102	BR	5,0000	45,5000	227,50	227,50	40,95	0,00	18,00	0,00

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata Num.: 5631/1, Venc.: 22/04/2014, Valor: 2500.00	RESERVADO AO FISCO B.OI Ag 0616-5 R.C 51553-1
---	--